ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" " M & Y 1 4 ^ 1 ^ ^ 2022 г. № T76L-

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 03 сентября 2020 года № 1183-па

В соответствии с постановлением администрации Губкинского
городского округа от 01 февраля 2022 года № 62-па «Об увеличении оплаты
труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Губкинского городского
округа Белгородской области, в целях улучшения социально-экономического
положения сотрудников МКУ «Губкинский пассажирский автосервис»
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 03 сентября 2020 года № 1183-па «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Губкинский пассажирский автосервис» (в редакции
постановления администрации Губкинского городского округа от 15 октября
2021 года № 1640-па):

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Губкинский пассажирский автосервис»:

а) таблицу 1 пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда руководителя»
изложить в следующей редакции:

«Таблица 1
Базовый оклад руководителя

Наименование должности служащего Базовый оклад, рублей
Директор 17 959

2

б) таблицу 2 пункта 4.2. раздела 4 «Условия оплаты труда ведущего
инженера» изложить в следующей редакции:

«Таблица 2
Базовый оклад ведущего инженера

№
пп. Наименование должности служащего Базовый оклад, рублей

1. Ведущий инженер 12 097

в) таблицу 3 пункта 5.2. раздела 5 «Условия оплаты труда работникам»
изложить в следующей редакции:

«Таблица 3
Базовые оклады служащих

№
пп.

Наименование должности
служащего Базовый оклад, рублей

1. Инженер 11 007
2. Инспектор по кадрам 8 532
3. Секретарь 8 532
4. Контролер пассажирского

транспорта
9 755

5. Кассир 5 333

г) таблицу 4 пункта 5.2. раздела 5 «Условия оплаты труда работникам»
изложить в следующей редакции:

«Таблица 4
Базовые оклады рабочих

№
пп.

Наименование должности
рабочего Базовый оклад, рублей

1. Водитель 6 059
2. Уборщик служебных помещений 5 333
3. Дворник 5 333

»;
д) пункт 7.3. раздела 7 «Стимулирующие выплаты» изложить в

следующей редакции:
«7.3. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере

до 140% для руководителя, до 80% для ведущего инженера и служащих, для
контролера пассажирского транспорта до 90%, до 60% для водителя, до 200%»
для кассира, уборщика служебных помещений, дворника от базового оклада
при условии выполнения следующих показателей работы:

исполнение функциональных обязанностей, возложенных по
организации пассажирских перевозок;

- оперативное решение задач, стоящих перед Учреждением;

3

- соблюдение трудовой дисциплины и правил внутреннего трудового
распорядка;

- обеспечение сохранности и надлежащего состояния имущества,
находящегося в оперативном управлении Учреждения».

ж) пункт 8.1. раздела 8 «Гарантированные выплаты» изложить в
следующей редакции:

«8.1. Работнику, выполняющему наряду со своей основной работой по
трудовому договору дополнительную работу по другой или такой же
профессии (должности) или исполняющему обязанности временно
отсутствующего работника без освобождения от своей основной работы,
производится доплата за совмещение профессий (должностей), расширение
зон обслуживания, увеличение объема работ или исполнение обязанностей
временно отсутствующего работника по соглашению сторон трудового
договора в размере до 100 % от заработной платы отсутствующего работника
без учета социальных выплат, предусмотренные разделом 9 настоящего
положения»;

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и
агропромышленному производству Котарева А.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов